
 
 

UCHWAŁA NR XV/103/2025 
RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Smętowo 
Graniczne oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 39 ust. 5 i 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1043; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 622 i poz. 1160) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty oraz 
zaopiniowaniu przez nauczycielskie związki zawodowe 

Rada Gminy Smętowo Graniczne uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Smętowo 
Graniczne, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Smętowo 
Graniczne od 1 września 2025 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIV/306/2022 Rady Gminy Smętowo Graniczne z dnia 21 września 2022 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Smętowo 
Graniczne oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smętowo Graniczne. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smętowo Graniczne 

 
 

Barbara Szczygieł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3792



Załącznik do uchwały nr XV/103/2025 

Rady Gminy Smętowo Graniczne 

z dnia 22 października 2025 r. 

Sieć publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Smętowo Graniczne oraz granice obwodów szkół podstawowych 

L.p. Nazwa  
i siedziba szkoły  

Dodatkowe informacje o organizacji 
szkoły: 
a.struktura organizacyjna szkoły;  
b.podporządkowane organizacyjnie szkoły 
filialne; 
c.adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych. 

Zasięg terytorialny (obwód) Organ 
prowadzący 

 1. 2. 3. 4. 
Publiczne szkoły podstawowe dla których ustalono obwód 

1. Szkoła Podstawowa 
w Kopytkowie, 
Kopytkowo 18. 
83-230 Smętowo 
Graniczne 

Szkoła podstawowa trzyletnia ze strukturą 
klas I-III, posiada oddziały przedszkolne dla 

dzieci w wieku 3-6 lat, 
nie posiada podporządkowanych szkół 

filialnych 

Kopytkowo, Leśna Jania, Stara Jania, Kościelna Jania, Kamionka, 
Rynkówka, Rudawki, Frąca,  

Gmina 
Smętowo 
Graniczne 

2. Szkoła Podstawowa 
im. ks. Pawła 
Szynwelskiego w 
Smętowie 
Granicznym, 
Ul. Gdańska 23, 
83-230 Smętowo 
Graniczne 

Szkoła podstawowa ośmioletnia ze strukturą 
klas I-VIII,  

nie posiada podporządkowanych szkół 
filialnych 

Dla struktury I-III: 
Smętowo Graniczne, Smętówko, Bobrowiec, Czerwińsk, Kulmaga, 
Luchowo, Smarzewo, Lalkowy 
 
Dla struktury IV-VIII:  
Smętowo Graniczne, Smętówko, Bobrowiec, Czerwińsk, Kulmaga, 
Luchowo, Smarzewo, Kopytkowo, Leśna Jania, Stara Jania, Kościelna 
Jania, Kamionka, Rynkówka, Rudawki, Frąca, Lalkowy 

Gmina 
Smętowo 
Graniczne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3792


	UCHWAŁA NR XV/103/2025 RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Sieć publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Smętowo Graniczne oraz granice obwodów szkół podstawowych

		2025-11-05T10:38:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




